МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ  САД №38 «ДОМОВЁНОК»

ПРИКАЗ

От     19.08.2024г.                                                                                       № 320-од

Об утверждении тарифов на

дополнительные платные

услуги, предоставляемые  муниципальным

автономным дошкольным образовательным

учреждением города Нижневартовска

детским садом №38 «Домовёнок»

            На основании раздела 3 пунктов 3.1, 3.2, 3.5 Постановления администрации

города Нижневартовска от 03.02.2014 года №157  «О формировании, рассмотрении

и установлении тарифов на услуги и работы, предоставляемые и выполняемые

муниципальными автономными учреждениями и  муниципальными

предприятиями города Нижневартовска», в соответствии с уставом МАДОУ г.

Нижневартовска ДС №38 «Домовёнок», с целью оказания дополнительных

платных услуг,

 ПРИКАЗЫЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на дополнительные платные услуги, предоставляемые в

МАДОУ города Нижневартовска ДС №38 «Домовёнок» в 2024/2025

учебном году (приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

    Заведующий                                                                                Л.А. Бондарева

Приложение 1

 к приказу № 320-од

От «19» августа 2024 г.

Перечень услуг (работ) и проектов тарифов МАДОУ города Нижневартовска

ДС №38 «Домовёнок» на 2024-2025 гг

№ п/п Наименование услуги Продолжительность

занятий

Количество

занятий в месяц
Тариф за 1

занятие

(руб./чел.)

1.  Проведение занятий по

обучению детей плаванию

"Золотая рыбка"

 30 минут                                8 115

2.  Проведение занятий по

развитию логико-

математических

способностей у детей

"Сказки фиолетового леса"

 30 минут                                8 129

3.  Проведение занятий по

обучению и развитию детей

на основе компьютерных

технологий

"От Фрёбеля до робота"

 30 минут                                8 263

4.  Проведение занятий по

коррекции

звукопроизношений у детей,

не посещающих группы

компенсирующей

направленности

"Речецветик"

 30 минут                                8 610

5.  Проведение занятий в

спортивных и

физкультурных секциях

"Эстетическая гимнастика"

30 минут 8 120

6.  Проведение занятий в

спортивных и

физкультурных секциях

"Маленький скалолаз"

30 минут 8 126

7.  Организация досуговых

мероприятий для детей

"День рождения в детском

саду"

 30 минут                                1 2690

8.  Оказание услуг по развитию

и оздоровлению детей

раннего и дошкольного

возраста "Сенсорная

интеграция"

30 минут 8 1221

9.  Оказание услуг по развитию

и оздоровлению детей

раннего дошкольного

возраста "Соляная

комната"

15 минут 10 166

10.  Оказание услуг по развитию

и оздоровлению детей

раннего и дошкольного

возраста (группа утреннего

и вечернего пребывания)

60 минут 20 258

11.  Изготовление и реализация

кислородных коктейлей

5 минут 10 81

		2024-09-18T14:57:13+0500
	Бондарева Лариса Агзамовна
	Я являюсь автором этого документа